UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVD
V/v cung cấp tài liệu theo kết

quả thầu tập trung thuốc tại Sở

Y tế

                Đồng Tháp, ngày      tháng 9 năm 2023

                                 Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh xá Công an Tỉnh, Bộ đội Biên phòng Tỉnh;

- Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ Tỉnh;

- Bệnh viện Quân Dân y;

- Các bệnh viện tư nhân.

- Các nhà thầu trúng thầu đấu thầu tập trung tại Sở

   Y tế.

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BYT ngày 12 tháng 3 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 15/2019/TT-BYT

ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc

tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Công văn số 1123/UBND-KT ngày 20 tháng 10 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc chủ trương mua thuốc, vị thuốc, hóa chất,

vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro, oxy y tế, khí carbonic cho các cơ sở

công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Quyết định số 965/QĐ-SYT ngày 31 tháng 7 năm 2023 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua thuốc

Generic cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2023-

2025.

Căn cứ tại mục a, khoản 1 Điều 38 Thông tư số 15/2019/TT-BYT quy

định chung về mua thuốc tập trung “công bố kết quả lựa chọn nhà thầu và thỏa

thuận khung trên cổng thông tin điện tử của Bộ Y tế và Trang thông tin điện tử

của Sở Y tế để các cơ sở y tế làm căn cứ hoàn thiện, ký hợp đồng với các nhà

thầu lựa chọn”; mục b, khoản 9 Điều 41 Thông tư số 15/2019/TT-BYT: “Đơn vị

mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương công khai thỏa thuận khung đã ký theo

quy định của Luật đấu thầu trên cổng Thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân

cấp tỉnh, Trang thông tin điện tử  Sở Y tế và thông báo đên các cơ sở y tế thuộc

phạm vi cung cấp của thỏa thuận khung”.

Sở Y tế thông báo đến các cơ sở y tế thụ hưởng kết quả đấu thầu thuốc tập

trung tại Sở Y tế và các nhà thầu trúng thầu như sau:

Đường link để truy cập tài liệu gốc quyết định phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu và thỏa thuận khung:

https://drive.google.com/file/d/1oS8ckyRlUiNQdB2QS_Oen_ZqNjyW_

DXV/view.

Đề nghị các cơ sở y tế trên địa bàn và các nhà thầu chủ động phối hợp

thực hiện đúng quy định, kịp thời đảm bảo thuốc phục vụ công tác khám, chữa

bệnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và PGĐ Sở (để b/cáo);

- Trang web sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:24:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:24:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:24:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!